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Preddvajiici / Zhotovitel?

MPS-servis, s.r.o.

Zelena 3605/2A

953 01 Zlaté Moravce 1
co: 45452733
IC DPH: $K2022997405
DIC: 2022997405
Bankovy Ucet 4024547017/7500 Ceskoslovenska obchodna
IBAN SK1175000000004024547017
SWIFT CEKOSKBX
Mobil +421907255274
Vozidio: Mercedes
ECV: ZM877BF
VIN: WDB9700751L 194117
Servisny technik:  Molnar Andrej
Pracovné operdcie
1 PRACA - NAKLADNE VOZIDLO
2 DIAGNOSTIKA TEXA LKW
‘DIM DROBNY JEDNICOVY MATERIAL
Vydany materisl
FILTER SERVORIADENIA
PATRONA VYSUSACA

FILTER VZDUCHU MB ATEGO
MOBIL DELVAC XHP EXTRA 10W40
CHLADIACA ZMES Gii

TEC-2000 OIL CLEANER

SPONA GBS 48-51MM
HAD.HYDRAOLICKA 40X50 S OPLETOM
STP NAFTA CISTIC

FILTER OLEJA MB, MANN
HYDRAOLICKA HADICA OLEJA
HADICA HYDROLICA VYROBA
FILTER KABINY MB ATEGO
SPIRALNA OCHRANA HADIC 24-29
GUMOVA HADICA SUS. CHLADENIA
VYROVNAVACIA NADRZKA
PALIVOVY FILTER HRUBY

HYDRAULICKY OLEJ
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Faktiara

20230443
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Cislo zékazky NB001592
Strana: 1z2
Kupuiici/ Objednatel: N e R
" Narodny Zrebéin "Topol'¢ianky" Statny
Parkova 13
Topol'¢ianky
951 93
ICo: 31447708 DIC: 2020412196
| JCDPH: SK2020412196 o
Détum vystavenia 31.10.2023
Détum splatnosti 01.11.2023 ’i
Datum dodania tovary, poskytnutia siuzby 31.10.2023 |

Forma uhrady:

Mechanik Sadzba  Norma DPH
2 35,00 € 24,00 & 20%
2 x0,00 20%
950 x0,00 20%

Jednot.cena  Pocet DPH
820 € 1,000 KS 20%
28,98 € 1,000 KS 20%
49,65 € 1,000 KS 20%
820€ 15500 kS 20%
400€ 10,000 KS 20%
16,67 € 2,000 KS 20%
254¢€ 2,000 KS 20%
21,05€ 2,300 KS 20%
12,00€ 2,000 KS 20%
10,03 € 1,000 KS 20%
2520 € 2,000 KS 20%
56,36 € 2,000 KS 20%
15,65 € 1,000 KS 20%
10,04 € 1,000 KS 20%
38,50 € 1,000 KS 20%
133,95 € 1,000 KS 20%
6,65 € 1,000 KS 20%
58,00 € 1,000 KS 20%

( Spracované systémom Geek firmy Teas® Zlin )

Zlava

Prevodnym prikazom

Cena
840,00 €

30,00 €
15,20 €

Zlava

885,20 €

Cena
8,20 €
28,98 €
49,65 €
127,10 €
40,00 €
33,34 €
5,08 €
48,42 €
24,00 €
10,03 €
50,40 €
112,72 €
15,65 €
10,04 €
38,50 €
133,95 €
6,65 €
58,00 €
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800,71 €
vymena hydaolickych hadic na nadstavbe 4x ,hlavna privodna hadica nadrz -¢erpadio 1x
pretesnenie pretlakoveho ventilu hyd. piestu
premazanie prednej napravy
vymena mot.oleja + komplet vatky filtre ,odkalenie vzduchovych nadri
demontaz chladica chla.systemu + chladiéa turba ,cistenie
vymena expanznej nadrze chl. kvapaliny+ prepadove hadice chl. kvap.
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G | CENA BEZ DPH 1685,91 €
| Zikladnd  20% 1685,91 € 337,18€ | DPH CELKOM 337,18 €
Znitens  10% 0,00€ 0,00€ | ZAOKRUHLENIE 0,00 €
0% 0,00 € )
' ( sPoLU K GHRADE 2023,09€ )
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